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NCE: Toutes les positions - Anual FOB USD

Date
Pays de Exportations

Panama
Etats-Unis
Inconnue
Chine
Costa Rica
Mexique
Colombie
Japon
Espagne
Corée du Sud
Autres

Total

2008

2.901.260.938

2.646.757.228

1.210.679.385

411.015.876

449.943.205

327.445.684

260.405.204

333.621.306

130.723.030

205.719.957

1.755.341.214

10.632.913.028

Panama - Importations
NCE: Toutes les positions - Mensual FOB USD
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2009

1.789.229.810

2.117.175.784

1.117.284.635

290.627.516

398.714.723

334.051.326

323.863.279

235.742.688

100.327.371

128.980.907

1.460.534.275

8.296.532.315

2010

2.400.423.661

2.525.673.369

1.376.990.009

450.705.326

472.523.341

403.004.134

326.162.176

246.966.078

168.259.396

173.936.037

2.016.695.374

10.561.338.902
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2011

4.135.862.551

2.876.997.487

901.407.791

635.028.865

502.750.656

427.380.029

471.381.941

260.552.090

323.659.734

232.739.447

2.165.243.403

12.933.003.995

2012

4.437.188.658

3.033.588.089

1.050.090.877

699.474.763

286.947.393

487.502.579

353.457.941

228.730.388

328.742.621

263.740.419

1.954.597.440

13.124.061.168

2013

1.921.681.328

2.941.680.902

1.210.385.036

837.728.008

363.988.569

450.491.146

308.276.015

201.042.372

304.270.876

252.032.620

2.312.339.231

11.103.916.103
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Panama - Importations

NCE: Toutes les positions - Mensual FOB USD

Date

Pays de Exportations 05-2013

Etats-Unis 282.259.730
Panama 199.414.892
Inconnue 112.524.465
Chine 134.815.643
Mexique 46.351.287
Costa Rica 38.134.140
Espagne 35.746.436
Colombie 39.042.850
France 14.329.768
Corée du Sud 18.856.328

06 - 2013

06 - 2013

269.240.045

153.433.459

91.935.529

93.755.897

46.407.025

32.815.046

29.336.200

25.767.184

17.687.977

22.400.524
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07 -2013 08-2013 09-2013 10 - 2013
Date

07 - 2013 08 - 2013 09 - 2013 10- 2013

253.943.722 253.769.935 276.910.847 618.115.632
146.083.373 170.637.376  144.021.012 456.002.434
116.350.357 105.357.513  108.048.685 196.367.830
80.043.455 99.691.387  73.482.338 128.216.736
44.466.438 40.196.266 43.895.165 58.336.858
37.727.011 31.426.229 36.087.184 48.772.657
35.392.397 36.590.803  25.893.111 35.357.009
31.202.461 30.610.915  26.213.656 39.399.767
14.577.660 71.552.343 16.468.344 27.797.376
27.045.859 21.137.544 16.584.743 52.451.121
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Autres 216.186.023  208.150.558

Total 1.137.661.563  990.929.444

Panama - Exportations
NCE: Toutes les positions - Anual FOB USD

1.039.540.705

252.707.972
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Pays de Importat'i):::: 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Etats-Unis 520.486.016  452.672.866  400.648.569  269.812.438  322.170.382 142.889.987
Costa Rica 117.990.071  98.949.708  70.429.412  85.705.241  86.261.620  42.878.701
Canada 4.578.253  31.058.786  80.005.942  130.001.858  101.088.720  59.247.453
Pays-Bas 137.057.659  60.138.748  58.647.183  43.210.038  43.524.250  32.053.545
Suéde 84.270.411  83.097.316  75.010.040  55.334.079  31.368.020  17.998.475
Allemagne 16.668.259  38.644.305  56.877.115  45.987.879  57.627.790  31.634.798
Chine 65.090.915  27.727.925  44.887.305  43.657.561  35.772.715  28.447.221
Espagne 74.951.097  55.360.383  25.078.008  17.267.731  33.538.515  11.853.466
Taiwan 42.832.684  29.658.517  37.478.057  34.617.701  32.836.417  26.106.145
Italie 36.452.395  21.557.702  18.811.202  19.661.042  43.842.576  16.755.534
Autres 397.527.847  350.911.937  370.012.866  432.122.078  403.246.299 251.536.660
Total 1.497.905.606  1.249.778.191 1.237.885.700 1.177.377.646 1.191.277.304 661.401.983

Panama - Exportations
NCE: Toutes les positions - Mensual FOB USD
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Panama - Exportations
NCE: Toutes les positions - Mensual FOB USD

Date

. 04 - 2013 05 - 2013 06 - 2013 07 - 2013 08 - 2013 09 - 2013
Pays de Importations

Etats-Unis 13.478.244  8.977.296 12.451.597 10.112.189 15.955.239  15.242.069
Canada 7.109.394  3.909.113 3.979.976  6.591.970  5.023.532 3.221.538
Allemagne 8.352.360 5.711.363 5.645.671 839.684  2.759.035  4.320.700
Costa Rica 3.869.899  4.951.396  4.211.546  5.199.247  4.477.515  4.564.269
Chine 2.448.595 3.710.942 760.685  4.742.300  2.423.538 5.761.823
Pays-Bas 5.612.839 5.155.162  2.756.866  3.115.014 973.387  2.048.053
Taiwan 2.357.481 3.173.148 3.197.009  2.161.623 3.645.495 3.180.843
Inde 3.302.182  4.250.399  2.361.921 2.852.143 1.683.673 2.335.246
Belgique 373.209 585.891 639.583 266.101  11.624.734 1.292.663
Royaume-Uni 2.231.187  3.704.640 982.092 3.583.646 373.997  3.760.023
Autres 20.651.796  24.313.358 18.214.906 31.670.472 27.748.656 27.982.606
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Total 69.787.185 68.442.707 55.201.853 71.134.390 76.688.801 73.709.833

Panama - Importaciones/ Exportaciones
NCE: Toutes les positions - Anual FOB USD
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Panama - Importaciones / Exportaciones
NCE: Toutes les positions - Anual FOB USD

Date 2008 2009 2010 2011 2012 2013
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Pays de Importations

Exportaciones

Etats-Unis 520.486.016  452.672.866  400.648.569  269.812.438  322.170.382 142.889.987

Costa Rica 117.990.071 98.949.708 70.429.412 85.705.241 86.261.620  42.878.701

Canada 4.578.253 31.058.786 80.005.942 130.001.858 101.088.720 59.247.453
Pays-Bas 137.057.659 60.138.748 58.647.183 43.210.038 43.524.250  32.053.545

Suéde 84.270.411 83.097.316 75.010.040 55.334.079 31.368.020  17.998.475
Alemagne 16.668.259 38.644.305 56.877.115 45.987.879 57.627.790  31.634.798

Chine 65.090.915 27.727.925 44.887.305 43.657.561 35.772.715  28.447.221
Espagne 74.951.097 55.360.383 25.078.008 17.267.731 33.538.515  11.853.466

Taiwan 42.832.684 29.658.517 37.478.057 34.617.701 32.836.417  26.106.145

Italie 36.452.395 21.557.702 18.811.202 19.661.042 43.842.576  16.755.534

Autres 397.527.847  350.911.937  370.012.866  432.122.078  403.246.299  251.536.660

Total 1.497.905.606  1.249.778.191 1.237.885.700 1.177.377.646 1.191.277.304 661.401.983

Date
Pays de Exportations 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Importaciones

Panama 2.901.260.938  1.789.229.810  2.400.423.661  4.135.862.551  4.437.188.658  1.921.681.328
Etats-Unis 2.646.757.228 2.117.175.784 2.525.673.369 2.876.997.487 3.033.588.089 2.941.680.902
Inconnue 1.210.679.385 1.117.284.635  1.376.990.009 901.407.791  1.050.090.877  1.210.385.036
Chine 411.015.876 290.627.516 450.705.326 635.028.865 699.474.763 837.728.008
Costa Rica 449.943.205 398.714.723 472.523.341 502.750.656 286.947.393 363.988.569
Mexique 327.445.684  334.051.326 403.004.134 427.380.029 487.502.579 450.491.146
Colombie 260.405.204  323.863.279 326.162.176 471.381.941 353.457.941 308.276.015
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3/3/2014 Trade Nosis - Imprimer tous les rapports

Japon 333.621.306 235.742.688 246.966.078 260.552.090 228.730.388 201.042.372
Espagne 130.723.030 100.327.371 168.259.396 323.659.734 328.742.621 304.270.876
Corée du Sud 205.719.957 128.980.907 173.936.037 232.739.447 263.740.419 252.032.620
Autres 1.755.341.214  1.460.534.275  2.016.695.374  2.165.243.403 1.954.597.440  2.312.339.231
Total 10.632.913.028 8.296.532.315 10.561.338.902 12.933.003.995 13.124.061.168 11.103.916.103

Panama - Importaciones/ Exportaciones
NCE: Toutes les positions - Mensual FOB USD
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Panama - Importaciones / Exportaciones
NCE: Toutes les positions - Mensual FOB USD

Date

R 04 - 2013 05 - 2013 06 - 2013 07 - 2013 08 - 2013 09 - 2013
Pays de Importations

Exportaciones

Etats-Unis 13.478.244  8.977.296 12.451.597 10.112.189 15.955.239  15.242.069

Canada 7.109.394 3.909.113 3.979.976 6.591.970 5.023.532 3.221.538

Allemagne 8.352.360  5.711.363  5.645.671 839.684  2.759.035  4.320.700

Costa Rica 3.869.899  4.951.396  4.211.546  5.199.247  4.477.515  4.564.269

Chine 2.448.595 3.710.942 760.685 4.742.300 2.423.538 5.761.823

Pays-Bas 5.612.839  5.155.162  2.756.866  3.115.014 973.387  2.048.053

Taiwan 2.357.481  3.173.148  3.197.009  2.161.623  3.645.495  3.180.843

Inde 3.302.182 4.250.399  2.361.921  2.852.143  1.683.673  2.335.246

Belgique 373.209 585.891 639.583 266.101 11.624.734 1.292.663

Royaume-Uni 2.231.187 3.704.640 982.092 3.583.646 373.997 3.760.023

Autres 20.651.796  24.313.358 18.214.906 31.670.472 27.748.656 27.982.606

Total 69.787.185 68.442.707 55.201.853 71.134.390 76.688.801 73.709.833

Date
Pays de Exportations 05 - 2013 06 - 2013 07 - 2013 08 - 2013 09 - 2013 10- 2013
Importaciones

Etats-Unis 282.259.730  269.240.045 253.943.722  253.769.935 276.910.847  618.115.632
Panama 199.414.892  153.433.459 146.083.373 170.637.376  144.021.012  456.002.434
Inconnue 112.524.465 91.935.529 116.350.357 105.357.513  108.048.685 196.367.830
Chine 134.815.643 93.755.897 80.043.455 99.691.387 73.482.338 128.216.736
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Mexique 46.351.287  46.407.025 44.466.438 40.196.266  43.895.165 58.336.858
Costa Rica 38.134.140  32.815.046 37.727.011 31.426.229 36.087.184 48.772.657
Espagne 35.746.436  29.336.200 35.392.397 36.590.803 25.893.111 35.357.009
Colombie 39.042.850  25.767.184 31.202.461 30.610.915  26.213.656 39.399.767
France 14.329.768 17.687.977 14.577.660 71.552.343 16.468.344 27.797.376
Corée du Sud 18.856.328 22.400.524 27.045.859 21.137.544 16.584.743 52.451.121
Autres 216.186.023  208.150.558 252.707.972 238.597.040 201.618.200 303.388.524
Total 1.137.661.563  990.929.444 1.039.540.705 1.099.567.351 969.223.284 1.964.205.945
n_.!',-'
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